    二零二二/二三學年校本課後學習及支援計劃
校本津貼 - 活動報告表
	學校名稱 :
	保良局梁周順琴小學

	計劃統籌員姓名 :
	文珮霞主任
	聯絡電話 :
	24678107



1. 本計劃受惠學生人數(人頭)共150名(包括A. 領取綜援人數：3名，B. 學生資助計劃全額津貼人數：97名及C. 學校使用酌情權的清貧學生人數：50名)
1. 計劃的各項活動資料
	*活動名稱/類別
	參加合資格學生人數#
	平均出席率
	活動舉辦時期
/日期
	實際開支
($)
	評估方法
(例如:測驗、問卷等)
	合辦機構/
服務供應機構名稱
(如適用)
	備註(例如:學生的學習及情意成果)

	
	A
	B
	C
	
	
	
	
	
	

	1 .社交/溝通技巧訓練:
  生態環保小先鋒(初小組)

	0
	15
	0
	86%
	19/1, 1/3/2023
	$18000
	問卷
	東華三院屯門綜合服務中心
	

	2. 社交/溝通技巧訓練:
   生態環保小先鋒(高小組)

	0
	10
	5
	86%
	19/1, 1/3/2023
	
	問卷
	東華三院屯門綜合服務中心
	

	3. 戶外活動: 樹木生態遊

	-
	-
	-
	86%
	20/1/2023
	
	問卷
	東華三院屯門綜合服務中心
	

	4. 戶外活動: 探索植物體驗日
	-
	-
	-
	80%
	4/3/2023
	
	問卷
	東華三院屯門綜合服務中心
	

	5. 興趣小組:
  A:趣味日本語
  B.英語會話班
  C.創意繪畫班
  D.小魔術師培訓班
  E.STEM手工藝班
  
	1
	32
	27
	92%
	21/4,28/4,5/5,
12/5,19/5,9/6/2023
	
	問卷
	香港兒童多元智能培訓中心
	



	*活動名稱/類別
	參加合資格學生人數#
	平均出席率
	活動舉辦時期
/日期
	實際開支
($)
	評估方法
(例如:測驗、問卷等)
	合辦機構/
服務供應機構名稱
(如適用)
	備註(例如:學生的學習及情意成果)

	
	A
	B
	C
	
	
	
	
	
	

	6. 戶外活動: 廸士尼學習之旅
	2
	40
	18
	100%
	24/6/2023
	$26700
	問卷
	廸士尼樂園
	

	[bookmark: _GoBack]7. 暑期活動
	-
巳取消

	-
	-
	-
巳取消
	
	
	
	
	


備註:*活動名稱/類別如下：功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技巧訓練
@學生人次：上列參加各項活動的受惠學生人數的總和
**總學生人次：指學生人次(A) + (B) + (C) 的總和
# 合資格學生: 指(A)領取綜援/(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用酌情權的清貧學生
